
-Lameraner Artistry-
Price List

Neues Set Gelmodellage
Farbe
Babyboomer, French

Auffüllung Gelmodellage
Farbe
Babyboomer, French

Neues Set Acrylmodellage
Farbe
Babyboomer, French

Auffüllung Acrylmodellage
Farbe
Babyboomer, French

Neues Set Shellac
Farbe
Babyboomer, French

Entfernung altes Set Shellac + Neues Set
Farbe
Babyboomer, French

Chromepuder, Glitzer

Designs
Simple (Stein, Sticker, Folie)
Advanced (Stamping, Handpainted)

Entfernen der Modellage

Nageldesign

Preise inklusive 20% Umsatzsteuer. Der Tarif kann je nach Mehraufwand variieren.

62€
65€

52€
55€

70€
73€

63€
65€

45€
48€

55€
58€

ab 5€

ab 2€
ab 5€

 25€


